
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27.01.2022 № 5 

г. Южа 

 
О внесении изменения в Положение о перечне должностей 

муниципальной службы Южского городского поселения, утвержденное  

 решением Совета Южского городского поселения Южского 

муниципального района от 17.03.2009 № 21 «О перечне должностей 

муниципальной службы Южского городского поселения»   

 

Руководствуясь Уставом Южского городского поселения, Совет Южского 

городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о перечне должностей муниципальной службы 

Южского городского поселения, утвержденное решением Совета Южского 

городского поселения Южского муниципального района от 17.03.2009 № 21 

«О перечне должностей муниципальной службы Южского городского 

поселения», следующее изменение: 

подпункт 1.2 пункта 1 статьи 4 изложить в следующей редакции: 

«1.2. Старшие должности: 

главный специалист;      

ведущий специалист. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022. 

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 
 

 

Глава Южского городского поселения             
Южского муниципального района                                                 А.А. Баранов 

 

 

 
 


